Ekspansjonsanker/Golden Anchor
Source
Ekspansjonsanker
Golden Anchor
Golden Anchor
Godkjent av SITAC nr. 0216/02
Innledning
ESSVE Golden Anchor er beregnet for montering av gjenstander i betong og naturstein.

Produsert av stål tilsvarende uttrekks- og skjærkraftsklasse 5.8. Finnes i tre utførelser: elforsinket 5 µm, varmeforsinket 45
µm, samt rustfri syrefast A4.
Samtlige utførelser har rustfri klips.
Typegodkjent
Golden Anchor er typegodkjent av SITAC nr. 0216/02
Forpakninger. Elforsinket min. 5 µm
* Disse dimensjonene er for korte til å oppfylle kravet til standard monteringsdybde
Art.nr NOBB nr Beskrivelse
Dim/Detaljtykkelse/Lengde mm
Ant/forp Forp/
storp
306401 26690859 M8×50* 100 9
306402 26690867 M8/10/75 50 9
306403 26690875 M8/20/85 50 1
306404 26690883 M8/30/95 50 1
306405 26690891 M8/50/115 50 1
306407 26690909 M10×60* 50 9
306409 26690917 M10×75* 50 1
306411 26690925 M10/7/90 25 1
306413 26690933 M10/37/120 25 1

Forpakninger, Rustfri/Syrefast A4
* Disse dimensjonene er for korte til å oppfylle kravet til standard monteringsdybde
Bulkforpakninger. Rustfri/syrefast A4
9306525 29837929 150
9306527 29837937 100
9306529 29837945 100
9306531 29837952 80
9306535 29837978 70
9306537 29837986 60
9306539 29837994 50
9306541 29838000 50
9306543 29838018 50
9306545 29838026 40
Art.nr NOBB nr Beskrivelse Ant/forp Forp/
storp
510711 25859539 M8/10/75 3 10
510712 25859547 M8/50/115 3 10
510714 29841921 M10/7/90 3 10
513714 25859745 M10/7/90 10 6
510715 25859554 M10/37/120 2 10

mm
Hulldia. i
innfest.
detalj
mm
Tiltrekkings-
moment
Fzb/Fzv
Nm
A4
Nm
M6x70 6 25 35 25 6 8 10
M6x100 6 55 35 35 6 8 10
M8×50* 8 25 35 5 8 10 23 29
M8/10/75 8 25 55 10 35 30 8 10 23 29
M8/20/85 8 25 55 20 35 40 8 10 23 29
M8/30/95 8 25 55 30 35 50 8 10 23 29
M8/50/115 8 25 55 50 35 70 8 10 23 29
M10×60* 10 30 40/60 7/-- 10 12 35 45
M10×75* 10 30 40/60 22/2 10 12 35 45
M10/7/90 10 30 70 7 40/60 37/17 10 12 35 45
M10/37/120 10 30 70 37 40/60 67/47 10 12 35 45
M10/52/135 10 30 70 52 40/60 82/62 10 12 35 45
M10/77/160 10 30 70 77 40/60 107/87 10 12 35 45
M10/117/200 10 30 70 117 40/60 147/127 10 12 35 45
M10/157/240 10 30 70 157 40/60 187/167 10 12 35 45
M12×80* 12 40 12 14 55 70
M12/15/110 12 40 80 15 12 14 55 70
M12/45/140 12 40 80 45 12 14 55 70
M12/85/180 12 40 80 85 12 14 55 70
M12/125/220 12 40 80 125 12 14 55 70
M12/165/260 12 40 80 165 12 14 55 70
M16×100* 16 42 65 12 16 19 120 15
0
M16/33/150 16 42 95 33 65 63 16 19 120 15
0
M16/83/200 16 42 95 83 65 113 16 19 120 15
0
M16/133/250 16 42 95 133 65 163 16 19 120 15
0
M16/183/300 16 42 95 183 65 213 16 19 120 15
0
M20/30/170 20 46 115 30 20 23 180 22
5
M20/80/220 20 46 115 80 20 23 180 22